KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

i"”ORZO‘A.fkomin

6 3 B 3

40%wiskoza, 25%poliamid, 25%wetna, 5%angora, 5%kaszmir

MERINO

'MERINO komin | e

;24 cm

Wierzch: 80%wetna Merynos, 20%poliamid — — = —
Podszewka: 100%bawetna B ﬂ 75



76

" CASHMERE golf
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KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

" MIESI komin | .

: : 27 cm’

E —

6 [ 8 o 71

68%wiskoza, 29%akryl, 3%elastan

o g

40% wiskoza, 25% poliamid, 25% wetna, 5% angora, 5% kaszmir E A R A



KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

RISOTTO' komin 'ALAMEDA komin _ 2tm
- - ' —

B

CASTELLA komin | FILES szal/scarf | 20

: : : 120 cm
: : 24 cm : :

| ] [l

Wierzch: 85% poliamid, 12% wiskoza, 2% ni¢ metalizowana, 1% poliamid Wierzch: 35% poliamid, 30% wetna, 30% wiskoza, 5% kaszmir
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KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

'OVIEDO komin ||  #en

Wierzch: 35% poliamid, 30% wetna, 30% wiskoza, 5% kaszmir
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KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

FLORIDA komin

25cm

ecru + gold black + silver

a;g-!{{Wy ’

-

e

gl

black + gold

— —_—
ecru + silver -

Wierzch: 42% wiskoza, 29% poliamid, 22% wetna, 4% kaszmir, 3% ni¢ metalizowana




KOMNY 1SZAL / SNOODS AND SCARF / CHY A, LUAP®

SMART komin ~ 2en 8, VALBOA komin

CTWIST “komin

2

45% akryl, 27% poliamid, 17% wiskoza, 10% wetna, 1% elastan Wierzch: 35% poliamid, 30% wetna, 30% wiskoza, 5% kaszmir
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